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ПРОТОКОЛ № 1 

чергових загальних зборів акціонерів 

ПАТ «Львівський завод штучних алмазів і алмазного інструменту» 

 

м.Львів         19.04.2019 року 

 

Голова Зборів  -  Кагуй В.І. 

Секретар Зборів –Чикеречко М.І. 
 

Чергові загальні збори акціонерів (далі – Збори) Публічного акціонерного товариства 

«Львівський завод штучних алмазів і алмазного інструменту» (далі – ПАТ «Алмазінструмент») 

розпочали роботу об 11.00 годині за адресою: м. Львів, вул. Б. Хмельницького, 116. 

Відкрив Збори голова Наглядової ради, який повідомив , що на виконання вимог ст.43 ЗУ 

«Про акціонарні товариства» та Статуту Товариства усі акціонери були належним чином 

повідомлені про скликання Зборів.  

 загальні повідомлення: у «Стрічці новин»  НКЦПФР 13.04.2018 року , і власній веб-

сторінці <almazinstrument.рat.ua> 13.04.2018 року.  

Акціонерам була надана можливість ознайомитись з документами, пов'язаними з порядком 

денним зборів.  

Пропозиції щодо порядку денного Зборів були внесені на засіданні Наглядової ради                   

(Протокол № 2 від 25.02.2019 р.) додаткових пропозицій  від акціонерів не надходило. 

Рішенням Наглядової ради (Протокол № 2 від 25.02.2019 р.) була внесена пропозиція щодо 

голови Зборів та погоджено персональний склад Реєстраційної комісій. У повній відповідності 

до діючого законодавства . Реєстраційна комісія о 10 годині 00 хвилин 19.04.2019 року 

розпочала реєстрацію акціонерів (їх представників), які прибули для участі у Зборах. 

Реєстрацію завершено о 10 годині 45 хвилин. 

Реєстрація акціонерів та їх представників, які прибули на загальні збори акціонерів 

здійснювалась згідно отриманого переліку акціонерів , які мають право на участь у ЗЗА, 

виданого депозитарієм – ПАТ «Центральний депозитарій України» станом на 24.00 год. 15 

квітня 2019 року.  

Станом на 15 квітня 2019 року статутний фонд Товариства становить 1 000 100,00 грн. (один 

мільйон сто гривень 00 копійок) і поділений на 20 002 000 (двадцять мільйонів дві тисячі) 

простих іменних акцій номінальною вартістю 0,05 грн. (п’ять копійок) кожна. Кількість 

викуплених товариством акцій – немає. 

Жодній особі не було відмовлено у реєстрації по причині невідповідності документів, що 

посвідчують особу відомостям, які містяться в реєстрі власників іменних цінних паперів ПАТ 

«Львівський завод штучних алмазів і алмазного інструменту». 

За результатами проведеної реєстрації реєстраційною комісією було зареєстровано:        

Усього присутньо : 11  акціонерів , яким у сукупності належить 19 551 692 штук простих 

іменних акцій. 

Акціонери Товариства з активізованими рахунками , акції яких мають право голосувати на 

зборах у сукупності належить 19 637 801  штук голосуючих простих іменних акцій. 

Для участі і голосуванні на Зборах зареєструвалось 3 (три) акціонерів (їх представники) з 

активізованими рахунками відповідно до Закону про депозитарну систему , яким в сукупності 

належать   19 538 009 (дев’ятнадцять мільйонів п’ятсот тридцять вісім тисяч дев’ять) штук 

голосуючих простих іменних акцій , що в сукупності становить 99.49% Голосуючих акцій 

Публічного акціонерного товариства «Львівський завод штучних алмазів і алмазного 

інструменту».  
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Відповідно до вимог ст. 41 Закону України "Про акціонерні товариства" та Статуту публічного 

акціонерного товариства «Львівський завод штучних алмазів і алмазного  

інструменту» кворум для проведення загальних зборів акціонерів досягнуто, чергові загальні 

збори акціонерів Товариства є правомочними. 

Після вирішення усіх організаційних питань голова Наглядової ради оголосив порядок 

денний Зборів та запропонував перейти до його розгляду.  

                                               

                                                        Порядок денний зборів: 
1. Обрання членів Лічильної комісії, прийняття рішення про припинення їх повноважень. 

2. Обрання Секретаря загальних зборів. 

3. Прийняття рішення з питань проведення загальних зборів, затвердження регламенту роботи 

загальних зборів. 

4. Звіт Правління про підсумки фінансово - господарської діяльності за 2018 рік, прийняття 

рішення за наслідками розгляду звіту.  

5. Звіт Наглядової ради за 2018 рік, прийняття рішення за наслідками розгляду звіту.  

6. Звіт Ревізійної комісії за 2018 рік, прийняття рішення за наслідками розгляду звіту та 

затвердження висновків Ревізійної комісії. 

7. Затвердження річного звіту та балансу Товариства за 2018 рік.  

8. Розподіл прибутку і збитків Товариства за 2018 рік. 

9. Прийняття рішення про припинення повноважень Наглядової ради Товариства.  

10. Обрання членів Наглядової ради Товариства.  

11. Затвердження умов цивільно-правових договорів з членами Наглядової ради. Визначення особи 

уповноваженої на підписання від імені Товариства договорів з членами Наглядової ради.  

12. Прийняття рішення про припинення повноважень Ревізійної комісії Товариства.  

13. Обрання членів Ревізійної комісії Товариства.  

14. Затвердження умов цивільно-правових договорів з членами Ревізійної комісії. Визначення 

особи уповноваженої на підписання від імені Товариства договорів з членами Ревізійної комісії   

15. Прийняття рішення про надання згоди на розпорядження рухомим та нерухомим майна 

Товариства, в т.ч. знесення (демонтаж) об’єктів нерухомого майна, які перебувають у власності 

Товариства. 

16. Прийняття рішення про надання згоди на оформлення права користування (оренди) на земельну 

ділянку Товариства, в т.ч. на зміну цільового призначення земельної ділянки Товариства; на 

передачу земельної ділянки Товариства в суборенду та підписання усіх необхідних документів, 

які повязані із оформленням речового права на земельну ділянку . 

17. Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть 

вчинятися Товариством протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення. 

Визначення особи уповноваженої на укладання (підписання) значних правочинів. 

. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до першого питання порядку денного. 

 

1. Слухали: Обрання членів лічильної комісії, прийняття рішення про припинення їх 

повноважень. 
Доповідає : заступник голови Правління Семашкевич Г.Я., яка запропонувала затвердити 

Лічильну комісію у тому ж складі, як і реєстраційну комісію. Голова Лічильної комісії – 

Паученко О.І., члени Лічильної комісії – Мартиняк І. , Мурська М.В. 

      Інших пропозицій не надходило. За внесену пропозицію.  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 
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Проект рішення: Обрати лічильну комісію у складі голова лічильної комісії Паученко О.І., 

члени лічильної комісії : Мартиняк І.С. , Мурська М.В. 

 Повноваження лічильної комісії припиняються після складання протоколу про підсумки 

голосування.  

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до другого питання порядку денного 

 

2. Слухали : Обрання Секретаря загальних зборів. 
Доповідає : голова Правління Семашкевич Г.Я. , яка запропонувала затвердити секретарем 

Зборів – п.Чикеречко М.І. 

      Інших пропозицій не надходило. За внесену пропозицію.  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Обрати секретарем загальних зборів – Чикеречко М.І.. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до третього питання порядку денного 

 

3.Слухали  : Прийняття рішення з питань проведення загальних зборів, затвердження 

регламенту роботи загальних зборів. 
Доповідає : головний бухгалтер Паученко О.І. яка запропонувала наступний регламент зборів : 

- виступаючі з питань порядку денного до 10 хвилин;  запитання, відповіді на запитання - до 3 

хвилин. Питання порядку денного розглядати без перерви, перерву зробити на час підведення 

підсумків голосування. Голосування на Загальних зборах – таємне та проводиться з 

використанням бюлетенів.  

           Інших пропозицій не надходило. За внесену пропозицію.  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Регламент проведення Загальних зборів акціонерів - виступаючі з питань 

порядку денного до 10 хвилин;  запитання, відповіді на запитання - до 3 хвилин. Питання 

порядку денного розглядати без перерви, перерву зробити на час підведення підсумків 

голосування. Голосування на Загальних зборах – таємне та проводиться з використанням 

бюлетенів.  

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до четвертого питання порядку денного 

 

4. Слухали: . Звіт правління про підсумки фінансово - господарської діяльності за 2018 рік. 

Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту.  

 

Доповідає: голова  Правління. Семашкевич Г.Я. Звіт додається до протоколу. 

Запитань не надходило. Внесена пропозиція : роботу Правління рахувати задовільною. Після 

обговорення за внесену пропозицію  
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Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте.  

 

Проект рішення:  Затвердити звіт Голови правління Товариства про фінансово-

господарську діяльность Товариства за 2018 рік. Роботу Правління  вважати  задовільною. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до п’ятого питання порядку денного 

 

5. Слухали: Звіт Наглядової ради про роботу за 2018 рік та прийняття рішення за 

наслідками розгляду звіту.  
Звітує голова Наглядової ради п.Цесарський А.М. Звіт додається до протоколу. 

Запитань не надходило. Внесена пропозиція : роботу Наглядової ради рахувати задовільною. 

Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення :  Затвердити звіт Наглядової ради про роботу за 2018 рік. Роботу 

Наглядової ради вважати задовільною. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до шостого  питання порядку денного 

 

6. Слухали   Звіт Ревізійної комісії за 2018 рік та прийняття рішення за наслідками 

розгляду звіту . Затвердження висновків Ревізійної комісії. 
Звітує голова Ревізійної комісії Задорожна В.О.. Звіт додається до протоколу. 

Запитань не надходило. Внесена пропозиція : роботу Ревізійної комісії рахувати задовільною. 

Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення:  Затвердити висновки Ревізійної комісії . Роботу Товариства за 

наслідками звіту у 2018 році рахувати задовільною. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів . Поступила пропозиція об´єднати і заслухати доповідача по двом 

питанням порядку денного 7 і 8. 

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 
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7; 8 Слухали:  . 

 

7. Затвердження річного звіту та балансу Товариства за 2018 рік.  

8. Розподіл прибутку і збитків Товариства за 2018 рік. 
Доповідає : головний бухгалтер Паученко О.І. і викладає суть питання ,що включає фінансові 

результати роботи підприємства у 2018 році, баланс підприємства за 2018 рік. Звертає увагу 

акціонерів на ознайомлення з даними документами(формами №1,№2).Пропонує акціонерам , 

для більш детального ознайомлення  з балансом підприємства за 2018 рік , звернутися у будь-

який  час у бухгалтерію заводу. Відповідає на запитання та роз'яснює деякі статті балансу 

АТ.(форми №1,№2 та звіти додаються до протоколу зборів). 

Викладає суть питання ,що включає розподіл прибутку на фонди у 2018 році та план розподілу 

прибутку на 2019 рік. Роз'яснює окремі положення  розподілу прибутку , про його планування 

на 2019 рік. (Доповідь про порядок розподілу прибутку у 2018 році визначає основні напрямки 

діяльності на 2019 рік та план розподілу прибутку на 2019 рік додається до протоколу зборів). 

Запитань не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення:  

7.   Затвердити баланс підприємства за 2018 рік.(форма №1); 

      Затвердити звіт про фінансові результати роботи підприємства за 2018 р.(форма №2). 

8. Затвердити збиток за 2018 рік. Дивіденди не виплачувати так як Товариство 

спрацювало на збиток. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до дев’ятого питання порядку денного. 

 

9. Слухали : Прийняття рішення про припинення повноважень членів Наглядової ради 

Товариства. 

 

Доповідає :  головний бухгалтер п.Паученко  О.І. , яка подала пропозицію : Припинити 

повноваження Наглядової ради у складі: Кагуй Володимир Іванович, Цесарський Андрій 

Миколайович, Чикеречко Мирослава Іванівна. , Волошан Євгеній Степанович ; Романченко 

Ілона Юріївна. 

Інших пропозицій не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Припинити повноваження Наглядової ради у складі: Кагуй Володимир 

Іванович, Цесарський Андрій Миколайович, Чикеречко Мирослава Іванівна., Волошан 

Євгеній Степанович ; Романченко Ілона Юріївна.  

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до десятого питання порядку денного. 
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10. Слухали : Обрання членів Наглядової ради Товариства.   
- Доповідає :  головний бухгалтер п.Паученко О.І. , яка подала пропозицію : Обрати Наглядову 

раду у кількості 5(п’ять) членів , персонально : Гуменчук Ігор Богданович , Дубан Наталія 

Богданівна , Байтала Ганна Павлівна  , Лихач Галина Романівна , Карпій Ростислав 

Михайлович 
Термін повноважень 3(три) роки. 

Інших пропозицій не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували КУМУЛЯТИВНИМИ бюлетнями 

 «3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

За кожного кандидата віддали порівну голосів 

Рішення прийняте. 

 

- Проект рішення : Обрати членами Наглядової ради : Гуменчук Ігор Богданович , Дубан 

Наталія Богданівна , Байтала Ганна Павлівна  , Лихач Галина Романівна , Карпій 

Ростислав Михайлович 

 

  Строк повноважень 3(три) роки. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до одинадцятого питання порядку денного. 

 

11. Слухали : Затвердження умов цивільно-правових договорів з членами Наглядової 

ради. Визначення особи уповноваженої на підписання від імені Товариства договорів з 

членами Наглядової ради.     
Доповідає :  головний бухгалтер п.Паученко О.І. , яка подала пропозицію : Затвердити умови 

цивільно-правових договорів з членами Наглядової ради. Визначити голову правління 

Товариства уповноваженою особою на підписання від імені Товариства договорів з членами 

Наглядової ради. 

Інших пропозицій не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Затвердити умови цивільно-правових договорів з членами Наглядової 

ради. Визначити голову правління Товариства уповноваженою особою на підписання від 

імені Товариства договорів з членами Наглядової ради. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до дванадцятого питання порядку денного. 

12. Слухали : Прийняття рішення про припинення повноважень Ревізійної комісії 

Товариства. 
Доповідає :  головний бухгалтер п.Паученко О.І., яка подала пропозицію : Припинити 

повноваження Ревізійної комісії у складі: Задорожна Віра Олександрівна; Бень Богдан 

Романович; Михальчишин Ірина Володимирівна 

Інших пропозицій не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  
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Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Припинити повноваження Ревізійної комісії у складі: Задорожна Віра 

Олександрівна; Бень Богдан Романович; Михальчишин Ірина Володимирівна 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до тринадцятого питання порядку денного. 

 

13. Слухали : Обрання членів Ревізійної комісії Товариства.   
Доповідає :  головний бухгалтер Паученко О.І., яка подала пропозицію : Обрати Ревізійну 

комісію у кількості 3(три) члена , персонально : Попович Оксана Михайлівна ; Соболюк 

Тетяна Анатоліївна ; Зарубяк Галина Іванівна.  

 Термін повноважень 3(три) роки. 

Інших пропозицій не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували КУМУЛЯТИВНИМИ бюлетнями 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

За кожного кандидата віддали порівну голосів 

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення : Обрати членами Ревізійної комісії : Попович Оксана Михайлівна ; 

Соболюк Тетяна Анатоліївна ; Зарубяк Галина Іванівна. .  

Строк повноважень 3(три) роки. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до чотирнадцятого питання порядку денного. 

 

14. Слухали : Затвердження умов цивільно-правових договорів з членами Ревізійної 

комісії. Визначення особи уповноваженої на підписання від імені Товариства договорів з 

членами Ревізійної комісії.     
Доповідає :  головний бухгалтер п.Паученко О.І. , яка подала пропозицію : Затвердити умови 

цивільно-правових договорів з членами Ревізійної комісії. Визначити голову правління 

Товариства уповноваженою особою на підписання від імені Товариства договорів з членами 

Ревізійної комісії. 

Інших пропозицій не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Затвердити умови цивільно-правових договорів з членами Ревізійної 

комісії. Визначити голову правління Товариства уповноваженою особою на підписання від 

імені Товариства договорів з членами Ревізійної комісії. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до п’ятнадцятого питання порядку денного. 

 

15. Слухали :.Прийняття рішення про надання згоди на розпорядження рухомим та 

нерухомим майном Товариства, в т.ч. знесення (демонтаж) об’єктів нерухомого майна, які 

перебувають у власності Товариства. 

 

Доповідає : голова правління п. Пушкарьов В.Л. 
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Коротко виклав суть питання щодо розпорядження рухомим та нерухомим майном Товариства , 

в т.ч. знесення (демонтаж) об’єктів нерухомого майна .  

Запитань не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію 

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Надати згоду на вчинення Товариством, протягом одного року з дати 

прийняття цього рішення Загальними зборами,  розпорядження рухомим та нерухомим 

майном Товариства, в т.ч. знесення (демонтаж) об’єктів нерухомого майна Товариства.  

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до шістнадцятого питання порядку денного. 

 

16. Слухали : Прийняття рішення про надання згоди на оформлення права користування 

(оренди) на земельну ділянку Товариства, в т.ч. на зміну цільового призначення земельної 

ділянки Товариства; на передачу земельної ділянки Товариства в суборенду та 

підписання усіх необхідних документів, які повязані із оформленням речового права на 

земельну ділянку . 

 

Доповідає : голова правління п. Пушкарьов В.Л. 

Коротко виклав суть питання щодо надання згоди на оформлення права користування (оренди) 

на земельну ділянку Товариства, в т.ч. на зміну цільового призначення земельної ділянки 

Товариства; на передачу земельної ділянки Товариства в суборенду та підписання усіх 

необхідних документів, які повязані із оформленням речового права на земельну ділянку . 

Запитань не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 100 % голосів акціонерів (їх 

представників) присутніх на загальних зборах.  

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення: Надати згоду на вчинення Товариством, протягом одного року з дати 

прийняття цього рішення Загальними зборами, на оформлення права користування 

(оренди) на земельну ділянку Товариства, в т.ч. на зміну цільового призначення земельної 

ділянки Товариства; на передачу земельної ділянки Товариства в суборенду та підписання 

усіх необхідних документів, які повязані із оформленням речового права на земельну 

ділянку. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Переходимо до сімнадцятого питання порядку денного. 

 

17. Слухали :  Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних 

правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більш як одного року з дати 

прийняття такого рішення. Визначення особи уповноваженої на укладання (підписання) 

значних правочинів. 
Доповідає : член Наглядової ради п.Кагуй В.І. 

Коротко викладає суть питання. 

Запитань не надходило. Після обговорення за внесену пропозицію  

 

Голосували: 
«3а» 19 538 009 штук голосуючих акцій, що складає 97.64 % від загальної кількості голосів 



ПАТ «Алмазінструмент» 

  - 9 - 

акціонерів Товариства. 

«Проти» - 0  голосів, «Утримались» - 0  голосів,  

Рішення прийняте. 

 

Проект рішення : Попередньо надати згоду на вчинення Товариством протягом одного 

року з дати прийняття цього рішення Загальними зборами наступних правочинів : 

a)заключення Товариством контрактів (договорів, угод), а саме: 

-на виконання підрядних робіт,послуг; на виконання будівельно – монтажних робіт; 

- на знесення (демонтаж) об’єктів нерухомого майна Товариства; 

-купівлі-продажу оборотних та необоротних активів; 

-купівлі-продажу рухомого та нерухомого майна або цілісного комплексу нерухомості;  

-купівлі-продажу корпоративних прав та цінних паперів третіх осіб; 

-договорів іпотеки, поруки, застави майнових прав (по договору оренди); 

-кредитних угод (кредитних договорів), укладених з банками та фінансовими установами; 

-договорів комісії, доручення, поворотної фінансової допомоги, позики; 

-угод на отримання банківських гарантій для участі в тендерах, банківських гарантій 

виконання  контрактів (договорів) та отримання авансових платежів від замовника або 

кредиту банку від вартості робіт за контрактами (договорами), ліцензійних договорів, 

додаткових угод до ліцензійних договорів, договорів фінансового лізингу, концесії тощо. 

в) операції з лізингу, оренди рухомого та нерухомого майна (в т.ч. земельних ділянок); 

суборенди рухомого та нерухомого майна (в т.ч. земельних ділянок); 

с) переведення боргу, відступлення прав вимоги, цесії; 

d) відчуження/придбання Товариством рухомого і нерухомого майна, цілісного майнового 

комплексу та майнових прав та будь-які інших значних правочинів з іншими суб’єктами 

господарювання граничною сукупною вартістю, що не перевищуватиме 300 000 000 ,00 грн.  

Надати згоду на укладання (підписання) попередньо схвалених у цьому пункті 

 порядку денного (п. 17) значних правочинів (визначення усіх істотниї умов вищевказаних 

правочинів на власний розсуд) з усіма змінами та доповненнями до них, голові правління 

Товариства за попереднім схваленням Наглядової ради.. 

 

п.Кагуй В.І. – голова зборів : Питання порядку денного вичерпані. Дякуємо за участь у ЗЗА. 

Збори завершені. 

 

 

 

Голова чергових ЗЗА                                     В.І.Кагуй 

 

      

Секретар чергових ЗЗА                                М.І.Чикеречко 
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